
２０２３年１１月１５日 

 

 

東北電力のくらしサービスで「ハウスクリーニング」の提供を開始 
～お得なオープニングキャンペーンも実施～ 

 

当社は、当社が選定した掃除のプロがお客さまのご自宅などにお伺いし、浴室、

キッチンなどの清掃を代行する「東北電力のハウスクリーニング」（以下、本サービス）を、

本日より、宮城県の一部※１で提供開始いたします。 

 

本サービスは、「壁掛けエアコン」「レンジフード」「キッチン」「浴室」「洗面台」

「トイレ」の６点を対象としており、単品でご利用いただけるプランに加えて、お得な

セットプランやオプションもご用意しております。 

また、見積訪問が不要の固定価格で提供するとともに、ＷＥＢ上で注文からお支払い

手続きまで完了いたします。 

 

さらに、本サービスの提供開始にあわせて、本日から２０２４年２月１４日まで

「オープニングキャンペーン」を実施いたします。キャンペーン期間中にお申込み

いただいたお客さまには、期間限定で一部オプションプランを除く全ての単品プラン、

セットプランを特別価格でご提供いたします。 

この機会に、ぜひ東北電力のハウスクリーニングをご利用ください。 

 

お申込みは、東北電力ホームページの「東北電力のくらしサービスストア」

（https://kurashi-service.tohoku-epco.co.jp/ ）にて本日より受け付けを開始いたします。 

また、本サービスに関するお問い合わせやご相談は、専用コールセンター※２

（０１２０－１７５－２３４）でお受けいたします。 

 

なお、サービスの詳細については、「東北電力のハウスクリーニング」ウェブサイト

（https://www.tohoku-epco.co.jp/dprivate/living-service/housecleaning/）

でご案内しております。 

 

当社は、お客さまの安全・安心につながるサービスを中心に、暮らしにより沿う  

サービスを提供し、お客さまの信頼やご期待に応えてまいります。 

 

以 上 

 

  

【東北電力情報】 

https://kurashi-service.tohoku-epco.co.jp/
https://www.tohoku-epco.co.jp/dprivate/living-service/housecleaning/


 

※１ 宮城県仙台市近郊（仙台市、岩沼市、大郷町、大衡村、塩竈市、七ヶ浜町、

大和町、多賀城市、富谷市、名取市、松島町、山元町、利府町、亘理町） 

 

※２ 受付時間は、月曜～金曜 午前９時～午後５時 

（祝日、年末年始：１２月２９日～１月３日を除く）。 

 

 

 

（別紙）「東北電力のハウスクリーニング」の概要 

 


